L’affidamento diretto di manutenzione e assistenza tecnica e informatica e servizio di amministratore di 

sistema  

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in  € 929,71 (novecentoventinove/71) IVA al 22% esclusa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, al capitolo di spesa Aggregato A0.2 funzionamento 

amministrativo (Secondaria Vizzolo) alla voce 2/01/002 cancelleria.  

Art. 4 
La fornitura di cui all’Art. 2  dalla ricezione dell’ordine di acquisto predisposto allo scopo.